ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА
391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2-18-76

Р Е Ш Е Н И Е

16  июля  2024 года                      р.п.Ермишь                                  №  72/307

О заверении списка кандидатов в депутаты на дополнительных выборах  депутатов Советов депутатов муниципального образования – Мердушинское сельское поселений Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № 1, выдвинутых местным  отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Ермишинского муниципального района Рязанской области

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты на дополнительных выборах  депутатов Советов депутатов муниципального образования – Мердушинское сельское поселений Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № 1, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской области, в соответствии  с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 5 августа 2011 года № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», территориальная избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в  депутаты на дополнительных выборах  депутатов Советов депутатов муниципального образования –Мердушинское сельское поселений Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № 1 в количестве 2 человек, выдвинутых в установленном порядке местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской области (прилагается).
2. [bookmark: _GoBack]Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты на дополнительных выборах  депутатов Советов депутатов муниципального образования –  Мердушинское сельское поселений Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № 1, выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской области.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                    В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                    Н.А.Сапотенкова

Заверен
решением территориальной избирательной
комиссии Ермишинского района
от 16.07.2024 г. № 72/307

СПИСОК

кандидатов в депутаты на дополнительных выборах  депутатов Советов депутатов муниципального образования –Мердушинское сельское поселений Ермишинского муниципального района Рязанской области по избирательному округу № 1 , выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской области

Совет депутатов муниципального образования – Мердушинское сельское поселение Ермишинского муниципального района Рязанской области
Многомандатный избирательый округ №1

Богатов Алексей Александрович, дата рождения 05.12.1974, место рождения: с.Надежка Ермишинский район Рязанская область, адрес места жительства - Рязанская область, Ермишинский район, р.п.Ермишь,;

Макарова Ольга Ивановна, дата рождения 23.09.1980, место рождения:  с.Мердушь Ермишинский район Рязанская область, адрес места жительства – Рязанская область, Ермишинский район, с.Мердушь.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2

-

18

-

76

Р Е Ш Е Н И Е

16  июл

я  2024

года

р.п.Ермишь

№  72/307

О заверении

списка кандидатов в депутаты

на дополнительных выборах

депутато

в Советов депутатов муниципального

образования

–

Ме

рдушинское

сельс

кое

поселений

Ермишинского муниципального район

а Рязанской области

по избирательному округу № 1,

выдвинутых

местным

отделением

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Ермишинского муниципального района Рязанской области

Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты

на

дополнительных выборах

депутато

в Советов депутатов муниципального

образования

–

Ме

рдушинское

сельс

кое

поселений

Ермишинского

муниципального район

а Рязанской области

по избирательному округу №

1

,

выдвинутых

местным отделением

Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской

области

,

в соответствии  с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 5

августа 2011 года № 63

-

ОЗ «О выборах депутатов представительного органа

муниципально

го образования в Рязанской области», территориальная

избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:

1.

Заверить список кандидатов в  депутаты

на дополнительных

выборах

депутато

в Советов депутатов муниципального

образования

–

Ме

рдушинское

сельс

кое

поселений

Ермишинского муниципального район

а

Рязанской области

по избирательному округу №

1 в количестве 2

человек,

выдвинутых в установленном порядке местным отделением Всероссийской

политической партии «ЕД

ИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального

района Рязанской области (прилагается).

2.

Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты

на

дополнительных выборах

депутато

в Советов депутатов муниципального

образования

–

Ме

рдушинское

сельс

кое

поселений

Ермишинского

муниципального район

а Рязанской области

по избирательному округу №

1

,

выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии

«Е

ДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской

области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                    В.Н.Мирошкина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                    Н.А.Сапотенкова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   ЕРМИШИНСКОГО РАЙОНА   391660, Рязанская область, р.п.Ермишь, пл.Ленина,д.58, тел. 2 - 18 - 76       Р Е Ш Е Н И Е     16  июл я  2024   года                        р.п.Ермишь                                    №  72/307     О заверении  списка кандидатов в депутаты   на дополнительных выборах    депутато в Советов депутатов муниципального   образования   –   Ме рдушинское   сельс кое   поселений   Ермишинского муниципального район а Рязанской области  по избирательному округу № 1,  выдвинутых   местным    отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»      Ермишинского муниципального района Рязанской области      Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты  на  дополнительных выборах    депутато в Советов депутатов муниципального   образования   –   Ме рдушинское   сельс кое   поселений   Ермишинского  муниципального район а Рязанской области  по избирательному округу №   1 ,  выдвинутых   местным отделением   Всероссийской политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской  области ,  в соответствии  с частью 6 статьи 30 Закона Рязанской области от 5  августа 2011 года № 63 - ОЗ «О выборах депутатов представительного органа  муниципально го образования в Рязанской области», территориальная  избирательная комиссия Ермишинского района РЕШИЛА:   1.   Заверить список кандидатов в  депутаты  на дополнительных  выборах    депутато в Советов депутатов муниципального   образования   – Ме рдушинское   сельс кое   поселений   Ермишинского муниципального район а  Рязанской области  по избирательному округу №  1 в количестве 2   человек,  выдвинутых в установленном порядке местным отделением Всероссийской  политической партии «ЕД ИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального  района Рязанской области (прилагается).   2.   Выдать уполномоченному представителю избирательного  объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты  на  дополнительных выборах    депутато в Советов депутатов муниципального   образования   –     Ме рдушинское   сельс кое   поселений   Ермишинского  муниципального район а Рязанской области  по избирательному округу №   1 ,  выдвинутых местным отделением Всероссийской политической партии  «Е ДИНАЯ РОССИЯ» Ермишинского муниципального района Рязанской  области.     Председатель территориальной   избирательной комиссии                                                    В.Н.Мирошкина     Секретарь территориальной   избирательной комиссии                                                    Н.А.Сапотенкова